ESTADO DE GOIÁS
Prefeitura Municipal de São Simão

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a
legislação pertinente (ART. 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no parecer
jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 014/2021 em favor da Empresa:

 Vinícius Costa Freitas, com sede à Av. Brasil, QD: 21, LT: 06 – A, Centro, CEP: 75890-
000, São Simão – GO, CNPJ: 04.681.047/0001-19

VALOR TOTAL: R$ 14.597,00 (quatorze mil e quinhentos e noventa e sete reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FICHA: 510 FONTE: 100 Recursos Ordinários
DOTAÇÃO: 01 10 302 1028 2.049 3.3. 90.30

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

                                  São Simão, Goiás, 03 de março de 2021.

FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO
PREFEITO DE SÃO SIMÃO – GO

	ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO